

HOSSAN SUKELLUSLEIRILLÄ

Teksti ja kuva: Mauri Timonen

Hossan retkeilyalue sijaitsee noin 80 km Kuusamon eteläpuolella aivan itärajan tuntumassa. Luonnonkaunis seutu vanhoine metsineen on erinomaista retkeilyaluetta. Runsaslukuiset kirkasvetiset järvet kiinnostavat niin virkistyskalastajia kuin urheilusukeltajiaakin.

Metsähallituksen ylläpitämästä Hossan opastuskeskuksesta saa lisätietoa alueen mahdollisuuksista. Metsähallitus on kehittänyt aktiivisesti myös alueen urheilusukeltamismahdollisuuksia yhteistyössä Pohjois-Suomen sukeltajien kanssa. Muutama vuosi sitten valmistunut sukellustermiinaali Öllörijärven rannalle on hyvä osoitus sukeltajien tarpeiden huomioimisesta.

TÄYTTÄ TOUHUA AAMULENKISTÄ AURINGONLASKUUN

Jo traditioksi on muodostunut heinäkuun ensimmäinen viikko. Silloin pidetään Pohjois-Suomen sukellustoimikunnan vetämä Hossan urheilusukellusleiri. Jo seitsemännän kerran järjestettävä leiri on tarkoitettu kaiken tasoisille sukeltajille. Aloittelevat saavat hyvän käsityksen sukeltamisen mahdollisuuksista ja kokeneemmat pääsevät harjoittelemaan kouluttamis- ja ryhmien vetämistehtäviä.

Leiriohjelma rakentuu opitunneista, 2-3 päivittäisestä sukelluksesta oheistointointineen ja sukeltajayhteisön sisäisistä toiminnoista. Leiriohjelma alkaa aamulenkillä klo 7.00 ja loppuu klo 22 iltapalaan. Leirin tavoitteena on kehittää hyödyllisiä sukellustaitoja, mm. suunnistus, etsintämenetelmät, vedenalaiset rakennustyöt, nostoharjoituk-

set, tehtävärata, turvaharjoitteet ja luokkasuoritukset kuuluvat ohjelmaan. Leirillä opiskellaan myös tieteen teon alkeita: kesäksi on luvassa mm. dendrokronologiaa eli puulustotutkimuksia ja vesibiologiaa.

Innokkaimmat ehtivät sukeltaa viikon aikana 20 kertaa, ja ajassa mitaten jopa 15 tuntia.

Jos on juuri suorittanut ensimmäisen sukellustutkintonsa, Hossan leiriä parempaa harjoittelupaikkaa ei löydy! Muutenkin, viikko hurauttaa leirillä todella mukavasti, sillä osallistumismaksuun kuuluva täysihoidto ja asunto antavat mahdollisuuden pyhittää viikon ajaksi elämisensä pelkästään sukellukselle.

Kesän leiriin ilmoittautuminen: kts. Sukeltaja 2/95, s. 29). Kannattaa ilmoittautua ajoissa, sillä leiri on suosittu ja osallistujia tulee kaikkialta Suomesta. Leirin koko vahvuus on noin 40.

Jos aikoo sukeltaa omin päin, on muistettava, että sukeltaminen Hossassa on luvanvaraista, mutta se ei maksa mitään. Sukellustermiinaalissa on sähköliitäntä kompressorin varten. Asia kiinnostuneiden kannattaa ottaa jo ennakolta yhteyttä Hossan opastuskeskukseen (986) 732 361.

